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

98,0 m2
I63

as. nro 

Ihana uusi koti, jossa on 
tilaa nauttia asumisesta 
ja elämisestä.

Koti, jossa suuret ikkunat 
antavat tilan tuntua.
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Kolmiot
Kimalluksen kolmen huoneen ja keittiön asunnot on suunniteltu 
niin, että avaruuden ja tilan tuntu on koko ajan läsnä. Pohjarat-
kaisu ottaa kaiken irti neliöistä ja viehättävä terassipiha tuo lisä-
tilaa elämiseen sekä tarjoaa mahdollisuuden nauttia ulkoilmasta 
aina niin halutessaan. Spa-henkinen, lasiseinäinen sauna varmis-
taa, että löylyt maittavat varmasti Kimalluksessa asuessa.

• Oma, tilava terassipiha

• Mahdollisuus muuttaa huonejärjestystä rakennusvaiheessa

• Lasiseinäinen, spa-henkinen sauna

• Kaksikerroksinen, avara koti, jonka alakerrassa on 3 metrin 
huonekorkeus

Kuva asunnosta I67.
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Asunnot

3h + kt + s + terassi + piha

59,5 m2
I65

as. nro 

Terassi ja oma piha tekevät 
tästä kolmiosta kerrassaan 
ihastuttavan.

Ihana koti, joka todella 
vaikuttaa neliöitään 
suuremmalta.
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Tyylikäs lasiseinäinen sauna 
tuo spa-tunnelman omaan 
kylpyhuoneeseesi.

Valitse mieluisat 
pintamateriaalit laajoista 
valikoimista.
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3h + kt + s + terassi + piha

59,5 m2
I66

as. nro

Alakerran huonekorkeus 
lähes kolme metriä.

Koti, jossa suuret ikkunat 
antavat tilan tuntua.
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Asunnot

Ota kaikki irti elämästä ja 
kunnon löylyistä omassa 
saunassa.

Fiksu pohjaratkaisu näkyy 
arjessa käytännöllisyytenä.
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Asunnot

3h + kt + s + terassi + piha

59,5 m2
I67

as. nro

Moderni varustelu 
viimeistelee ensiluokkaisen 
asumismukavuuden.

Tyylikäs, lasiseinäinen sauna 
yläkerrassa.
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Asunnosta on kuva 
aukeamalla s. 24–25.

Avara pohjaratkaisu 
sulauttaa tilat ihanasti 
yhteen.
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Kerrospohjat Kerrospohjat
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Kerros 2



Vastuullista rakentamista

Vakavarainen, kotimainen 
rakennuttaja

T2H:n kodeissa on lämmön talteenotolla 
varustettu keskitetty koneellinen tulo- ja 
poistoilmanvaihto. Kerätyn hukkalämmön 
otamme suurelta osin talteen ja hyödyn-
nämme rakennuksen lämmityksessä. Turvalli-
suutta lisäävänä yksityiskohtana Ihanat kodit 
varustetaan aina sähköverkkoon liitettävillä 
palovaroittimilla.

Varaudumme asumisen aikaisen energian- 
kulutuksen vähentämiseen ennakolta jo 
suunnitteluvaiheessa, jolloin lämmitys- 
kustannukset ovat pienempiä. 

T2H on luotettava ja vakavarainen, 
kotimainen rakennuttaja. Rakennamme 
Ihania koteja pääkaupunkiseudulla, 
Pirkanmaalla sekä Varsinais-Suomessa. 

Olemme perustajaurakoitsija, mikä 
tarkoittaa sitä, että yhtiömme sekä hankkii 
tontin että suunnittelee, rakentaa ja 
markkinoi uudiskohteet itse.  
Asiakkaitamme ovat kotien ostajat.

Rakennusvaiheessa tehdyt ratkaisut eivät 
sulje pois myöhemmän vaiheen ympäristö-
ratkaisuja esimerkiksi uusiutuvien energian-
lähteiden suhteen. Vesikiertoinen lattialäm-
mitys mahdollistaa nimittäin tulevaisuudessa 
käytännössä kaikkien lämmitysmuotojen 
käyttöön ottamisen.

Perinteisellä rakennusalalla T2H on erilainen 
toimija, sillä keskitymme rakentamisessa 
nimenomaan koteihin: haluamme rakentaa 
koteja, joihin ihastuvat sekä asukkaat että 
heidän vieraansa.
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Lyhenteet ja merkinnät

ET  eteinen
KT  keittiötila
MH  makuuhuone
OH  olohuone
S  sauna
PH  pesuhuone
WC  erillinen WC
VH  vaatehuone
KHT  kodinhoitotila
RK  ryhmäkeskus

seinäyläkaappi

tankokaappi

hyllykaappi

pyykki- ja siivouskaappi

liesitaso + uuni

liesitaso

(MU) mikroaaltouunin tilavzaraus 
APK astianpesukone

JK/PK jääkaappi-pakastin

JK jääkaappi, korkea

PK pakastin, korkea

(PPK/KR) pesukone-kuivausrummun 
tilavaraus
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SPK  sähköpääkeskus
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